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»ترین« های ورزش ایران 
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 مرتضی عزتی در بررسی عدم انطباق سیاست های اقتصادی دولت با شعار سال: 

نه »رشد تولید« اتفاق افتاد  و 
نه »مهار تورم«

چرتکه 3

سياست 2

ی اش واکنش ها به ادعای کاظم صدیقی درباره �ب خ�ب
ز بود؛ ز ازگل تمسخرآم�ی از تصاحب زم�ی

مضحکه
جاعل« »معتمد 

گواه صادق آن شعر حضرت حافظ که می گوید 
»واعظان کاین جلوه در محراب و منبر می کنند 
...«، همانا شیخ البکایی اســت که هم محراب و 
منبــر را دارد و هم آن کار دگــر را؛ خاصه آنکه نه 
تنها محراب و منبر را دارد، بلکه معروف است به 
شــیخ گریانی که با اندک ذکرمصیبتی چشمه 
اشکش می جوشد و در انظار سرریز می کند! بعد 
از آن مدیرکل ارشاد گیلان و آقایان وزیر و مدیری 
که فسادهای دبش رقم زدند و آن رئیس مجلس 
لاکچری باز و آن اولاد رشوه بگیر معاون دستگاه 
قضا و چند ده نمونه دیگر از این دست؛ حالا چشم 
خلق الله به امام جماعت روشن است؛ آنکه هر جمعه 
در پیش صفوف می ایستد تا جمعیت پشت سرش 

به تقوا و ایمانش اقتدا کننــد جهت به جا آوردن 
فریضه نماز.  از قضــا جمعه این هفته نیز خطیب 
جمعه تهران بود و ضمن آنکه ســرکوفتی زد به 
تحریم کنندگان انتخابات و گفت »مرفهین بی درد 
خود را از انتخابات کنار کشیدند«، نصیحتی هم 
کرد به دردمندان نامرفه که »سیر غذا نخورید و 
پیامبر هم هیچ وقت سیر غذا نمی خورد«. همزمان 
که حجه الاسلام کاظم صدیقی پشت تریبون نماز 
جمعه این خطبه هــا را می خواند، افکار عمومی 
منتظر شنیدن خطبه های دیگری از شیخ بود که 
درباره یک زمین 4200 متری در ازگل باشد که 
به نام شرکت ایشان و پسران و نزدیکانشان سند 

خورده است. ..

پیش بینی ها از 1403، سال فشارهای اقتصادی با بروندادهای اجتماعی است

امید که گشايش باشد و رهايي از فقر

شهرنوشت 8

س از ایرنا
عک

رئیس اتاق تهران: 

وضعیت صنعت دارو 
بحرانی است

چرتکه 3

سياست 2

جهان 5

چرتکه 3

همين صفحه

سياست 2

رئیس جمهور با اشــاره بر اینکه ورود دانش بنیان ها به 
عرصه هوش مصنوعی امیدآفرین و درخشان است، تصریح 
کرد: دولت بر رفع موانع موجود و بهره گیری از همه ظرفیت  
و اســتعداد بومی برای تداوم شــتاب حرکت در این مسیر 

تأکید دارد.
به گزارش ایرنا، »ابراهیم رئیسی« در گفت وگو با جمعی از 
فعالان کسب وکارهای فضای مجازی پس از استماع نظرات 
و دیدگاه های ۱۵ تن از صاحبان و فعالان کســب و کارهای 
دیجیتال، زیســت بوم فناوری و نــوآوری را در جهان امروز 
پیشران توسعه و از الزامات و اولویت های کشور دانست و با بیان 
اینکه ورود دانش بنیان ها به عرصه هوش مصنوعی و محوریت 
جوانان با استعداد و خلاق در تحقق پیشرفت های فناورانه، 

امیدآفرین و درخشان است، بر رفع موانع موجود و بهره گیری 
از همه ظرفیت ها و استعداد بومی برای تداوم شتاب حرکت 
دراین مسیر تأکید کرد. وی با اشــاره به هدف گذاری رشد 
۸ درصدی برای اقتصاد کشــور وهمچنین ضرورت ارتقای 

بهره وری برای تحقق رشد اقتصادی و رونق تولید، سهم اقتصاد 
دیجیتال را بواسطه اشتغالزایی، سرعت بازگشت سرمایه، 
بهره وری بالا و کاهش هزینه ها در تحقق این اهداف بســیار 
مهم وموثر دانست و بر افزایش حمایت های مالی و حقوقی و 
همچنین فراهم کردن فضای مناسب برای حضور و مشارکت 

بیشتر بخش خصوصی دراین عرصه تأکید کرد.
رئیس جمهور رویکرد دولت مردمی به اقتصاد دیجیتال 
را نگاهی فرصت محور و تحول ســاز دانســت و با اشاره به 
سرمایه گذاری های کلان کشــورهای مختلف برای رونق 
بخشیدن به کسب و کارهای دیجیتال، افزود: دولت مردمی 
بر حفظ و جذب استعدادهای کشور در حوزه اقتصاد دیجیتال 
و برداشتن گام های بلند در زمینه هوش مصنوعی تأکید دارد.

رئیس پلیس راه کشــور، دیروز 27 
اسفند از مرگ ۱۱0 شهروند ایرانی در 
تصادفات ســه روز اول اجرای »طرح 
نوروزی« ۱40۳ در جاده های ایران خبر 
داد. حسن مومنی، افزود: طی ایام نوروز 
۱40۳، پلیس راه کشور تمرکز خود را بر 
۳0 کیلومتری شهرها افزایش می دهد 
زیرا تراکم جمعیت در این مناطق بیشتر 

اســت و احتمال رانندگی با حالت خواب آلودگی برای رسیدن به 
مقصد نیز بیشتر است. رئیس پلیس راه کشور افزود طی ۱۱ ماه سال 
جاری ۱۸هزار و ۵00 شــهروند ایرانی در تصادفات جاده ای جان 
خود را از دست داده اند که خود حاکی از تداوم افزایش تلفات نسبت 

به سال های گذشته است. مومنی گفت 
در ایام نوروز ۱402 نیز ۱2۱7 شهروند در 
تصادفات جاده ای جان باختند که آمار 
نسبتا بالایی نسبت به سال های پیشتر 
بود. او ضمن اذعان به کارساز نبودن نرخ 
جرایم رانندگی مدعی شــد در صورت 
افزایش آن، تصادفات در کشور کاهش 
خواهد یافت. طرح ادعای مزبور از سوی 
رئیس پلیس راه کشور در حالی است که برخی از کارشناسان، ناایمن 
بودن بخش قابل توجهی از خودروهای داخلی، نبود اســتاندارد 
مناسب جاده ای و نظارت غیرفنی بر بخش حمل و نقل را علت بالا 

بودن میزان تلفات جاده ای در ایران می دانند.

خبرگزارش
رئیس  جمهور در نشست با فعالان کسب وکارهای فضای مجازی خبر داد؛

برنامه دولت برای رفع موانع ورود دانش بنیان ها به عرصه هوش مصنوعی
اجرای »طرح نوروزی« در جاده های ایران؛  

110 تن در تصادفات سه روز اول کشته شدند

وزیر نفت: 

قرارداد توسعه ۶ میدان نفتی به 
ارزش 1۳ میلیارد دلار امضا شد 

اجرای »طرح نوروزی« در جاده های ایران؛   

110 تن در تصادفات 
سه روز اول کشته شدند 

فلاحت پیشه:   

احتمالا ترامپ روی کار می آید

بیانیه کمیته رئیس جمهور 
برای بررسی حوادث پائیز 1401؛ 

۲0۲ نفر از مردم 
جان خود را از دست دادند 

همزمان با گسترش درگیری ها، یمن از تشدید 
اقدامات علیه آمریکا و انگلیس خبر داد؛ 

صنعا و تحمیل قواعد جدید 
به دریای سرخ


